资产转让合同书

转让方（盖章）：开封市公共交通有限公司
受让方（盖章）：
转让方：开封市公共交通有限公司（以下简称“甲方”）

受让方：                       （以下简称“乙方”）

通过公开竞拍，乙方为甲方委托拍卖标的的受让方,拍卖成交价款为人民币大写：         。就甲方51台车辆（详情见附件）交付事宜，双方经协商，依照相关法律法规，达成一致，签订本合同：

1、甲方同意将51台机动车（其中：1台2010年购置五菱面包车；47台2016年购置的混合动力公交车；3台2012年购置的汽油驾校教练车）交付乙方进行处置,该批车辆现存放于芦花岗公交场站、宋城路公交场站。本项目转让资产的具体情况以现场实物现状为准，甲方保证资产名称、规格型号等相关数据与实物相符。
2、乙方承诺、声明及保证：

2.1 乙方自行办理车辆报废回收、车辆户籍注销等手续，车辆拖移完毕后，无特殊情况应在30自然日内向甲方提供《报废车辆回收证明》、《机动车注销证明书》、《动力电池溯源报告》（每台车一份）。
2.2乙方按照《报废机动车回收管理办法》（国务院令第715号）、《报废汽车回收拆解企业技术规范》（GB22128-2019）、《机动车登记规定》（公安部第164号令）等相关规定对该批报废车辆进行拆解处理，不得再流入市场或交与第三方处置。企业法人及法定代表人在中国执行信息公开网上查询无被执行人。

2.3乙方应在协议签订后2个工作日向开封市公共资源交易中心先行缴纳本批次报废车辆实际转让价款，待转让价款到账后，乙方方可拖移车辆。我公司向乙方出具（税率13%）的增值税专用发票。乙方每逾期1天支付实际转让价款的，须向甲方支付拍卖总价款的1‰作为违约金，逾期超过5天的，甲方有权解除合同，另行委托拍卖，收取的拍卖保证金及履约保证金不再退回。

户  名：开封市公共资源交易中心有限公司

开户行：河南省汴京农村商业银行开封新区支行

账  号：0000 0114 5810 3036 1012

2.4乙方在完成实际转让价款付款后3个工作日内，在甲方指定的场地进行验收和交付车辆，乙方在收到甲方提供的51台车辆的登记证书时，视为交付完成。乙方不得在原场站就地拆解。乙方应按照合同约定自交付之日起10个自然日内将车辆拖移完毕。车辆交付后的一切损失由乙方承担，同时因运输、拆解、装卸等产生的一切费用由乙方承担。交付后的交通安全及其它一切法律责任均由乙方负责（包括所产生的一切费用）。
2.5本合同签订前乙方应将履约保证金人民币壹拾万元整（￥100000）转入甲方账户。合同履行完毕后，甲方以转帐方式无息返还。

户  名：开封市公共交通有限公司

开户行：中原银行开封宋都支行

账  号：500 325 640 0028

违约责任：

3.1任何一方违反其在本合同中的任何声明、保证和承诺，或本合同的任何条款，即构成违约。违约方应向守约方支付人民币贰拾万元整（￥200000）违约赔偿金，守约方可提出终止该车辆的交付工作，一切损失由违约方承担。

3.2因乙方未按照合同约定时间向甲方出具《报废车辆回收证明》、《机动车注销证明书》、《动力电池溯源报告》（每台车一份）的，履约保证金不予退还。
4、甲、乙双方一致同意，本合同经甲、乙双方授权代表签字及加盖双方公章即生效。

5、争议的解决

凡因执行本合同发生的与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应通过友好协商解决，协商不成，可向甲方所在地人民法院起诉。

6、本合同的附件是本合同不可分割的组成部分，具有同等法律效力。

7、本合同正本一式 肆 份，甲方双方各持 两 份。每份正本均具有同等法律效力。

以下无正文

甲  方（盖章）：

法人或委托人（签字）：

乙  方（盖章）：
法人或委托人（签字）：

附件：1.开封市公共交通有限公司拟报废51台车辆明细表

签约时间：   2025年 月 日

	附件：开封市公共交通有限公司拟报废51台车辆明细表

	序号
	资产名称
	车牌号码
	购买日期
	车  型
	额定自重（吨）
	账面原值       （元）
	累计折旧        （元）
	账面净值  （元)

	1
	车辆
	豫BG1026
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	2
	车辆
	豫BG1016
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	3
	车辆
	豫BG1005
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	4
	车辆
	豫BG1014
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	5
	车辆
	豫BG1020
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	6
	车辆
	豫BG1086
	2016-06-06
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	7
	车辆
	豫BG1066
	2016-06-06
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	8
	车辆
	豫BG1019
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	9
	车辆
	豫BG1021
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	10
	车辆
	豫BG1029
	2016-06-06
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	11
	车辆
	豫BG1010
	2016-06-06
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	12
	车辆
	豫BG1025
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	13
	车辆
	豫BG1011
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	14
	车辆
	豫BG1056
	2016-06-06
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	15
	车辆
	豫BG1017
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	16
	车辆
	豫BG1001
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	17
	车辆
	豫BG1024
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	18
	车辆
	豫BG1023
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	19
	车辆
	豫BG1098
	2016-06-06
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	20
	车辆
	豫BG1015
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	21
	车辆
	豫BG1004
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	22
	车辆
	豫BG1027
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	23
	车辆
	豫BG1013
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	24
	车辆
	豫BG1012
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	25
	车辆
	豫BG1002
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	26
	车辆
	豫BG1007
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	27
	车辆
	豫BG1009
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	28
	车辆
	豫BG1088
	2016-06-07
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	29
	车辆
	豫BG1068
	2016-06-06
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	30
	车辆
	豫BG1077
	2016-06-06
	10.5米宇通油混
	11.3
	418162.39
	405617.52
	12544.87

	31
	车辆
	豫BG1085
	2016-06-27
	10.5米福田油混
	10.9
	475213.68
	460957.27
	14256.41

	32
	车辆
	豫BG1055
	2016-06-27
	10.5米福田油混
	10.9
	475213.68
	460957.27
	14256.41

	33
	车辆
	豫BG1057
	2016-06-27
	10.5米福田油混
	10.9
	475213.68
	460957.27
	14256.41

	34
	车辆
	豫BG1087
	2016-06-27
	10.5米福田油混
	10.9
	475213.68
	460957.27
	14256.41

	35
	车辆
	豫BG1051
	2016-06-27
	10.5米福田油混
	10.9
	475213.68
	460957.27
	14256.41

	36
	车辆
	豫BG1076
	2016-06-27
	10.5米福田油混
	10.9
	475213.68
	460957.27
	14256.41

	37
	车辆
	豫BG1059
	2016-06-27
	10.5米福田油混
	10.9
	475213.68
	460957.27
	14256.41

	38
	车辆
	豫BG1030
	2016-06-27
	10.5米福田油混
	10.9
	475213.68
	460957.27
	14256.41

	39
	车辆
	豫BG1185
	2016-06-28
	8.5米宇通油混
	8.2
	333333.33
	323333.33
	10000.00

	40
	车辆
	豫BG1062
	2016-06-28
	8.5米宇通油混
	8.2
	333333.33
	323333.33
	10000.00

	41
	车辆
	豫BG1046
	2016-06-28
	8.5米宇通油混
	8.2
	333333.33
	323333.33
	10000.00

	42
	车辆
	豫BG1072
	2016-06-28
	8.5米宇通油混
	8.2
	333333.33
	323333.33
	10000.00

	43
	车辆
	豫BG1199
	2016-06-28
	8.5米宇通油混
	8.2
	333333.33
	323333.33
	10000.00

	44
	车辆
	豫BG1043
	2016-06-28
	8.5米宇通油混
	8.2
	333333.33
	323333.33
	10000.00

	45
	车辆
	豫BG1045
	2016-06-28
	8.5米宇通油混
	8.2
	333333.33
	323333.33
	10000.00

	46
	车辆
	豫BG1047
	2016-06-28
	8.5米宇通油混
	8.2
	333333.33
	323333.33
	10000.00

	47
	车辆
	豫BG1035
	2016-06-28
	8.5米宇通油混
	8.2
	333333.33
	323333.33
	10000.00

	48
	车辆
	豫B0720学
	2012-04-09
	9.1米骊山牌
	6.69
	220384
	213772.48
	6611.52

	49
	车辆
	豫B1387学
	2012-04-09
	9.1米骊山牌
	6.69
	220384
	213772.48
	6611.52

	50
	车辆
	豫B1037学
	2012-04-09
	9.1米骊山牌
	6.69
	220384
	213772.48
	6611.52

	51
	车辆
	豫BGJ311
	2010-08-06
	五菱荣光
	1.18
	9000
	8730.00
	270.00

	合计

	521.25
	20016733.11
	19416231.17
	600501.94